ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.12.2008 № 4813

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  города
Владимира  в  соответствие  с  действующим  законодательством  Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление  главы  города  Владимира  от  28.12.2006  №  4669  «Об
установлении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов»;

-  постановление  главы  города  Владимира  от  29.11.2007  №  4658  «О
выполнении  постановления  Губернатора  Владимирской  области  от  11.09.2007
№  674  «Об  установлении  предельных  индексов  максимально  возможного
изменения  тарифов  на  товары  и  услуги  организаций  коммунального  комплекса
Владимирской области в 2008 году»;

-  постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  31.01.2008
№  295  «О  внесении  изменения  в  постановление  главы  города  Владимира  от
29.11.2007 № 4658».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А.,
заместителя главы города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков